La partida compren despeses derivades de la instal·lació de l'equip nou, 
despeses imprevistes, etc. 

PREU D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE SENSE IVA      41.067 0́9 €

És a dir, les actuacions per a la instal·lació d’un tamís al pretractament a l’EDAR de Vielha 
pugen la quantitat de QUARANTA-UN MIL SEIXANTA-SET EUROS AMB NOU CÈNTIMS 
(41.067 0́9)  ́IVA exclòs. 
Aquesta quantitat porta inclosa la gestió de residus, la seguretat i salut en fase d’obra, el 
control de qualitat i totes les feines necessàries per el bon fi de les actuacions descrites. 
Tanmateix, estan també incloses el benefici industrial i les despeses generals.